令和８年３月８日

杖道地区代表者各位

福岡県剣道連盟杖道部

会 長  冨永 彰三

＜公印省略＞

福 岡県 剣道連 盟 「武 道祭 」の申 込みに つい て

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、第５６回（公社）福岡県剣道連盟「武道祭」が別紙のとおり開催されます。つき

ましては、各会員へ周知のうえ下記のとおり申込みをお願いいたしします。   敬具

記

１ 申込期日  令和８年３月１４日（土）必着のこと

２ 申込様式  別紙のとおり

３ 参加料   参加料の徴収はありません

４ 申込先   杖道部事務局

５ 安全対策  参加者は、各自十分健康管理に留意し大会に参加すること。また、参加

者は健康保険証を持参のこと。高齢の参加者については、特に留意のこ

と。対人稽古に関する感染予防ガイドラインにかかわらず、マスクの着

用は個人の判断に委ねる。

※杖道部事務局で取りまとめて福剣連へ申込みいたします。

 今回から武道祭はコロナ禍前の運用に戻り、剣道に関しては五段以上の参加となりまし

た。杖道に関しては、少年の参加も可となっています。演武に関しましては、基本五段

以上で参加者を検討してください。

火急なお願いで大変申し訳ありませんが、期限内申込みをお願いいたします。

以上

杖道部事務局 伊橋 慶

〒819-0025 福岡市西区石丸3-16-27

TEL 090-9401-0670 FAX 092-891-0273

(ﾒｰﾙ) syoubukan@outlook.jp

mailto:syoubukan@outlook.jp

第 ５６ 回  福 岡県剣 道連 盟武道 祭申込 書

（杖道部）

所  属

代表者名

称 号 段 位 氏   名 年齢 各種の形演武名

  打

  仕

  打

  仕

  打

  仕

  打

  仕

  打

  仕

備考

注記）「各種の形」の出場者は演武名をご記入下さい。

   組合せの希望があればその旨をご記入下さい。